УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Приказ № 798

10.11.2009 г.          г. Балашов

Об итогах Дня партнёрского взаимодействия

 по проблеме «Современные педагогические технологии –

 инструмент формирования учебных компетенций»

В соответствии с планом работы методического кабинета управления образования

администрации Балашовского муниципального района на 2009-2010 учебный год

(приказ УО от 31.08.09 г. № 612) 2 ноября 2009 года на базе МОУ СОШ р.п.

Пинеровка  для учителей математики, информатики, физики, химии, биологии и

руководителей ОУ района был проведѐн  День партнѐрского взаимодействия по

проблеме «Современные педагогические технологии – инструмент формирования

учебных компетенций»
Были поставлены цели и задачи:

Цель:

Содействие профессиональному росту учителей предметников естественно-

математического цикла и руководителей ОУ.

 Задачи:

1. Оказание научно-методической помощи педагогам района в  применении и

адаптации современных педагогических технологий

2. Вовлечение учителей-предметников в коллективную деятельность по освоению

современных педагогических технологий.

3. Организация обмена опытом педагогов района.

День партнѐрского взаимодействия прошѐл при высокой активности его

участников.

Все мероприятия, проведѐнные в его рамках, были востребованы слушателями и

имели практическую направленность.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Одобрить совместную работу методического кабинета и ММЦ ИТ  на базе МОУ

СОШ р.п. Пинеровка  по диссеминации актуального педагогического опыта  в форме

проведения Дней партнѐрского взаимодействия.

 2.  Продолжить практику проведения Дней партнѐрского взаимодействия.

 3. Методическому кабинету (Прохвостовой Е.Н.) тиражировать материалы Дня

партнѐрского взаимодействия для использования образовательными учреждениями в

своей работе.

 (приложение 1)

     4. Муниципальному образовательному учреждению  СОШ р.п. Пинеровка и

активным участникам  научно-практической конференции  вручить сертификаты

участия в Дне партнѐрского взаимодействия.

 (приложение 2)

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района      Н.Н. Шехматова

Верно:

Приложение №1

Электронная папка « Материалы ДПВ 2.11.09г»

Приложение №2

Список

педагогических и руководящих работников, принявших активное участие в

Дне партнёрского взаимодействия по проблеме
«Современные педагогические технологии – инструмент формирования учебных

компетенций»

1. Стюхина Таисия Петровна, методист методического кабинета управления образования,

руководитель школы управленческого мастерства (ШУМ)

2. Тарасова Наталия Ивановна, методист методического кабинета управления образования,

руководитель РМО учителей информатика

3. Фандина Светлана Александровна, директор МОУ СОШ р.п. Пинеровка

4. Акользина Елена Алексеевна, заместитель директора по УВР МОУ СОШ р.п.Пинеровка

5. Афанасьева Марина Юрьевна , учитель математики МОУ СОШ р.п.Пинеровка

6. Тютюкина Наталья Борисовна, учитель математики гимназия №1

7. Бабичев Юрий Викторович, учитель математики гимназия №1

8. Маршалова Галина Ивановна, учитель математики гимназия №1, руководитель РМО

учителей математики

9. Милинчук Галина Владимировна, учитель биологии МОУ СОШ р.п.Пинеровка

10. Ишутина Людмила Николаевна, учитель биологии МОУ СОШ №5

11. Омариев Тагир Ибрагимович, учитель биологии МОУ СОШ с Малая Семѐновка

12. Абрамова Юлия Николаевна, учитель биологии ГПЛИ, руководитель РМО учителей

биологии

13. Чиченкова Евгения Георгиевна , учитель химии МОУ СОШ р.п.Пинеровка

14. Собитнюк Любовь Васильевна, учитель химии гимназия №1

15. Бульба Жанна Александровна, учитель химии  МОУ СОШ с.Родничок

16. Сученинова Надежда Владимровна, учитель химии  МОУ СОШ № 4, руководитель РМО

учителей химии

17. Барсукова Марина Андреевна, учитель информатики ГПЛИ

18. Просандеева Татьяна Александровна, учитель информатики МОУ СОШ №9

19. Пичугин Виталий Владимирович , учитель информатики МОУ СОШ р.п.Пинеровка

20. Пажитнов Сергей Васильевич, учитель физики МОУ СОШ р.п.Пинеровка

21. Барашова Ольга Юрьевна, учитель физики гимназии им. Ю.А.Гарнаева

22..Ефанов Николай Николаевич, учитель физики  ГПЛИ

23. Булгакова Ольга Николаевна, учитель физики гимназии № 1

24. ВасиленкоЮлия Валерьевна, учитель физики МОУ СОШс. Репное

25. Рожкова  Ольга Александровна, учитель физики МОУ СОШ № 15

26. Тарасенко Елена Юрьевна, учитель физики МОУ СОШ №16, руководитель РМО учителей

физики